
UCHWAŁA Nr 800 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 października 2018 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.:  

„Europejska akademia zawodowców ZSBiKZ”  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2018 r., poz.1307) - 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 
1. Zatwierdza do realizacji projekt pt. „Europejska akademia zawodowców ZSBiKZ”  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (PO WER) 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego: 

Program: Erasmus + 

Akcja 1: Mobilność edukacyjna w sektorze Kształcenie i szkolenie zawodowe. 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.12.2018 r. do 30.11.2020 r. 

3. Całkowita wartość projektu wynosi: 642 220,26 PLN co stanowi 100% dofinansowania. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 
§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

    Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/    Wiesław Steinke 


